
OFFIZIELLE RANGLISTE: Einzelwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN LAUFZEIT DIFF

Unterstufe weiblich, 
1 5 ZELLER Tina                 BRG Wallererstraße  57.04 0.00
2 1 BAUER-ÖPPINGER Lisa         HS Haslach          59.11 2.07
3 10 BORINSKI Marie              SHS Vöcklabruck 1   1:05.18 8.14
4 2 BAUER-ÖPPINGER Doris        HS Haslach          1:07.42 10.38
5 9 DUEVIC Irma                 SHS Vöcklabruck 1   1:08.92 11.88
6 12 OBERMAIR Vanessa            SHS Vöcklabruck 1   1:13.72 16.68
7 6 SROTAK Helena               BRG Wallererstraße  1:14.44 17.40
8 8 MARTIN Marie                BRG Wallererstraße  1:26.53 29.49
9 7 SCHELLERER Antonia          BRG Wallererstraße  1:43.02 45.98

Unterstufe männlich, 
1 44 ORLINGER Armin              HS Pettenbach       45.46 0.00
2 31 BöCK Sebastian              HS St. Martin/MK    52.04 6.58
3 17 SCHEIBENZUCKER Simon        HS Ulrichsberg      53.54 8.08
4 73 HARTLEITNER Markus          Gym. Gmunden /Ort   54.85 9.39
5 60 TRöLß David                 SHS Sandl 1         55.39 9.93
6 32 HEMMELMAYR Tobias           HS St. Martin/MK    56.40 10.94
7 77 ANZINGER Matthias           SHS Niederwaldkirche 56.87 11.41
8 20 REISCHL Kevin               HS Ulrichsberg      57.13 11.67
8 72 BRUMMER Lukas               Gym. Gmunden /Ort   57.13 11.67

10 69 PEINBAUER Simon             HS Neufelden 2      57.46 12.00
11 26 HUFNAGL Dominik             SHS Vöcklabruck 1   57.59 12.13
12 22 WöHS Paul                   BRG Wallererstraße  57.62 12.16
13 61 HILDNER Oliver              SHS Sandl 1         57.69 12.23
14 52 PüHRINGER David             SHS Niederwaldkirche 57.74 12.28
15 58 WEIßBöCK Felix              BRG Vöcklabruck     58.18 12.72
16 76 HARTLEITNER Armin           SHS Niederwaldkirche 58.25 12.79
17 23 GUPPENBERGER Philipp        BRG Wallererstraße  58.40 12.94
18 39 HAIDER Christian            HS St. Georgen am Wa 1:00.26 14.80
19 37 KAMLEITNER Markus           HS St. Georgen am Wa 1:00.71 15.25
20 67 HAS Michael                 HS Neufelden 1      1:01.30 15.84
21 45 GRUBER Simon                HS Pettenbach       1:02.09 16.63
22 40 KAGERHUBER Roland           HS St. Georgen am Wa 1:02.83 17.37
23 14 KROH Andreas                HS Haslach 1        1:03.19 17.73
24 71 HAAS Stefan                 HS Neufelden 2      1:03.29 17.83
25 55 MAUREDER Rafael             SHS Niederwaldkirche 1:03.59 18.13
26 66 PRECHTL Lukas               HS Neufelden 1      1:04.57 19.11
27 35 FRIEDL Julian               HS Haslach II       1:04.64 19.18
28 16 MITTERMAIR Armin            HS Haslach 1        1:05.05 19.59
29 29 WAKOLBINGER Lukas           HS St. Martin/MK    1:05.68 20.22
30 27 DIETRICH Patrik             SHS Vöcklabruck 1   1:05.79 20.33
31 30 GATTRINGER Harald           HS St. Martin/MK    1:06.11 20.65
32 127 PANHUBER Niklas             SHS Niederwaldkirche 1:06.23 20.77
33 19 ZINNöCKER Jonas             HS Ulrichsberg      1:07.85 22.39
34 18 KAGERER Sebastian           HS Ulrichsberg      1:08.33 22.87
35 42 MYSLIVITZ Florian           BG Bad Ischl        1:11.01 25.55
36 43 STEINKOGLER Florian         BG Bad Ischl        1:12.19 26.73
37 15 LAUSS Joachim               HS Haslach 1        1:12.59 27.13
38 62 WIMBERGER Alexander         SHS Sandl 1         1:12.82 27.36
39 65 SIMONSBERGER Kevin          SHS Sandl 2         1:13.02 27.56
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40 57 SCHNEIDER Daniel            BRG Vöcklabruck     1:13.84 28.38
41 59 KRAUTGASSER Tobias          BRG Vöcklabruck     1:16.37 30.91
42 63 SCHOBER Paul                SHS Sandl 2         1:16.83 31.37
43 126 DORFNER Michael             BG Bad Ischl        1:20.49 35.03
44 64 OFNER Thomas                SHS Sandl 2         1:22.65 37.19
45 53 SPIEGEL Fabio               SHS Niederwaldkirche 1:24.15 38.69
46 46 PRIELINGER Andreas          HS Pettenbach       1:26.24 40.78
47 34 SPINDELBöCK Lukas           HS Haslach II       1:31.49 46.03
48 54 WOLKERSTORFER Benjamin      SHS Niederwaldkirche 1:33.72 48.26
49 25 RAUTER Simon                SHS Vöcklabruck 1   1:46.15 1:00.69
50 36 ENGLEDER Stefan             HS Haslach II       1:47.22 1:01.76

Oberstufe weiblich, 
1 87 KASPER Viktoria             HLT Bad Leonfelden 2 56.57 0.00
2 89 DIENDORFER Anya             HLT Bad Leonfelden 2 59.19 2.62
3 90 MITTERMüLLER Raffaela       HLT Bad Leonfelden 2 1:07.09 10.52
4 80 NEUDORFER Lena              BRG Vöcklabruck     1:21.74 25.17
5 79 PRACHER Lena                BRG Vöcklabruck     1:22.50 25.93
6 85 DENKMAIER Yvonne            HLT Bad Leonfelden 1 1:32.77 36.20
7 84 GEYERHOFER Klara            HLT Bad Leonfelden 1 1:33.69 37.12

Oberstufe männlich,  
1 94 BRUNNER Clemens             HTL Grieskirchen 1  48.15 0.00
2 95 SCHRAML Maximilian          HTL Grieskirchen 1  52.38 4.23
3 123 CAVERUNZ Phillipp           HLT Bad Leonfelden 2 52.84 4.69
4 96 MAIR David                  HTL Grieskirchen 1  53.43 5.28
5 116 JOB Markus                  HTL Braunau 2       54.65 6.50
6 124 KAPELLER Sebastian          HLT Bad Leonfelden 2 55.07 6.92
7 125 GANGL Manuel                HLT Bad Leonfelden 2 55.79 7.64
8 111 GRABNER Klaus               BRG Vöcklabruck 2   56.35 8.20
9 119 HOCHREITER Thomas           HLT Bad Leonfelden 1 56.41 8.26

10 118 BOGNERMAYER Stefan          HLT Bad Leonfelden 1 58.32 10.17
11 128 REISINGER Thomas            HLT Bad Leonfelden 2 58.56 10.41
12 110 KRAUS Julian                BRG Vöcklabruck 2   58.62 10.47
13 97 ÖTTL Andreas                HTL Grieskirchen 1  59.13 10.98
14 107 FURTMüLLER Lukas            HTL Grieskirchen 2  1:02.17 14.02
15 113 KISS Kenny                  BRG Vöcklabruck 2   1:03.44 15.29
16 98 SCHOBERLEITNER Franz        BRG Vöcklabruck 1   1:05.94 17.79
17 103 FLIEHER Sebastian           HTL Braunau 1       1:06.37 18.22
18 121 NAHCMüLLER Lukas            HLT Bad Leonfelden 1 1:06.78 18.63
19 101 LACHER David                BRG Vöcklabruck 1   1:07.57 19.42
20 104 KNOLL Patrik                HTL Braunau 1       1:07.82 19.67
21 112 GöDHRT Lukas                BRG Vöcklabruck 2   1:07.95 19.80
22 105 BRAIT Simon                 HTL Braunau 1       1:14.92 26.77
23 109 DOMBERGER Daniel            HTL Grieskirchen 2  1:30.18 42.03

127 Teilnehmer, gewertet: 89

OFFIZIELLE RANGLISTE: Mannschaftswertung  

Rng MannschaftStn Läufernamen Laufzeit Total

Unterstufe weiblich
1 SHS Vöcklabruck 1                                             10 BORINSKI Marie 1:05.18

9 DUEVIC Irma 1:08.92
12 OBERMAIR Vanessa 1:13.72 3:27.82

2 BRG Wallererstraße                                              5 ZELLER Tina 57.04
6 SROTAK Helena 1:14.44
8 MARTIN Marie 1:26.53 3:38.01
7 SCHELLERER Antonia 1:43.02



Unterstufe männlich
1 HS St.Martin/MK                                                   31 BöCK Sebastian 52.04

32 HEMMELMAYR Tobias 56.40
29 WAKOLBINGER Lukas 1:05.68 2:54.12
30 GATTRINGER Harald 1:06.11

2 HS Ulrichsberg                                                    17 SCHEIBENZUCKER Simon 53.54
20 REISCHL Kevin 57.13
19 ZINNöCKER Jonas 1:07.85 2:58.52
18 KAGERER Sebastian 1:08.33

3 SHS Niederwaldkirchen 2                                    77 ANZINGER Matthias 56.87
76 HARTLEITNER Armin 58.25

127 PANHUBER Niklas 1:06.23 3:01.35

4 HS Neufelden 1                                                   69 PEINBAUER Simon 57.46
67 HAS Michael 1:01.30
71 HAAS Stefan 1:03.29 3:02.05
66 PRECHTL Lukas 1:04.57

5 HS St.Georgen am Walde                                    39 HAIDER Christian 1:00.26
37 KAMLEITNER Markus 1:00.71
40 KAGERHUBER Roland 1:02.83 3:03.80

6 SHS Sandl 1                                                        60    TRöLß David 55.39
61 HILDNER Oliver 57.69
62 WIMBERGER Alexander 1:12.82 3:05.90

7 HS Pettenbach                                                     44 ORLINGER Armin 45.46
45 GRUBER Simon 1:02.09
46 PRIELINGER Andreas 1:26.24 3:13.79

8 HS Haslach 1                                                       14 KROH Andreas 1:03.19
16 MITTERMAIR Armin 1:05.05
15 LAUSS Joachim 1:12.59 3:20.83

9 SHS Niederwaldkirchen 1                                   52 PüHRINGER David 57.74
55 MAUREDER Rafael 1:03.59
53 SPIEGEL Fabio 1:24.15 3:25.48
54 WOLKERSTORFER Benjamin 1:33.72

10 BRG Vöcklabruck                                                58 WEIßBöCK Felix 58.18
57 SCHNEIDER Daniel 1:13.84
59 KRAUTGASSER Tobias 1:16.37 3:28.39

11 BG Bad Ischl                                                        42 MYSLIVITZ Florian 1:11.01
43 STEINKOGLER Florian 1:12.19

126 DORFNER Michael 1:20.49 3:43.69

12 SHS Vöcklabruck 1                                             26 HUFNAGL Dominik 57.59
27 DIETRICH Patrik 1:05.79
25 RAUTER Simon 1:46.15 3:49.53

13 SHS Sandl 2                                                        65 SIMONSBERGER Kevin 1:13.02
63 SCHOBER Paul 1:16.83
64 OFNER Thomas 1:22.65 3:52.50

14 HS Haslach 2                                                       35 FRIEDL Julian 1:04.64
33 ORNETZEDER Andreas 1:18.61
34 SPINDELBöCK Lukas 1:31.49 3:54.74
36 ENGLEDER Stefan 1:47.22



Oberstufe weiblich
1 HLT Bad Leonfelden 2                                         87 KASPER Viktoria 56.57

89 DIENDORFER Anya 59.19
90 MITTERMüLLER Raffaela 1:07.09 3:02.85

Oberstufe männlich
1 HTL Grieskirchen 1                                              94 BRUNNER Clemens 48.15

95 SCHRAML Maximilian 52.38
96 MAIR David 53.43 2:33.96
97 ÖTTL Andreas 59.13

2 HLT Bad Leonfelden 2                                       123 CAVERUNZ Phillipp 52.84
124 KAPELLER Sebastian 55.07
125 GANGL Manuel 55.79 2:43.70
128 REISINGER Thomas 58.56

3 BRG Vöcklabruck 2                                           111 GRABNER Klaus 56.35
110 KRAUS Julian 58.62
113 KISS Kenny 1:03.44 2:58.41
112 GöDHRT Lukas 1:07.95

4 HLT Bad Leonfelden 1                                       119 HOCHREITER Thomas 56.41
118 BOGNERMAYER Stefan 58.32
121 NAHCMüLLER Lukas 1:06.78 3:01.51

5 HTL Braunau 1                                                  103 FLIEHER Sebastian 1:06.37
104 KNOLL Patrik 1:07.82
105 BRAIT Simon 1:14.92 3:29.11


